地区福祉推進会運営費交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　富士市社会福祉協議会会長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区福祉推進会
　                              　　　　　　　　　会　長　　　　　　　    印
　　　平成　　年度地区福祉推進会運営費の交付を願いたいので関係書類を添えて
　　申請します。
記
　　　　　１．申請額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　２．交付金振替口座
	  　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普　通
      　　  信用金庫        　　　　支　店
                                    　      当　座
            農　　協
口座番号　№
口座名義

　　　　　３．添付資料　　　　平成　　年度総会資料
地区福祉推進会活動費交付申請書
平成　　年　　月　　日
　富士市社会福祉協議会会長　様
                                                　　　　　　　　　地区福祉推進会
                                                    会　長　　　　　　　　　　印
地区福祉推進会活動費を下記のように交付されますよう申請いたします。
記
　　　　１．事　業　名
        ２．申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
        ３．交付金振替口座
	　　　　　　　　銀　　行
                                        　        普　通
                信用金庫　　　　　　　　　支　店
                                          　      当　座
                農　　協
口座番号　　　　　　　  口座名義

        ４．添付書類　　地域福祉活動費申請内訳書を添付
地域福祉活動費申請内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　地区）
	事　　業　　名
	事　　業　　内　　容
	支　　出　　額

　※領収書はコピーを裏面に添付してください。